3723 REPUBLIKE KCSOVAREPUBLIC OF KOSOYO

SEVERNA MITROVICA

REPUBLI ERG
KGMUNA EVERIUT OPSTINZ

- [ -
Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North
Kryetari i Komunés.

Nr. . Data: A</ 92024.
Mitrovicé Veriore.

Bazuar né nenin 58 pika ‘e’ t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 31 pika ‘f” t&
Statutit t& Komunés t& datés 15.05.2014, Kryetari i Komunés s¢ Mitrovicés Veriore, sjell kété:

VENDIM

1. znj.CEED. shkarkohet nga detyra e Drejtorés né Drejtoriné pér Kulturg, Rini
dhe Sport.

2. E njé&jta obligohet t& bé&jé deklarimin e pasuris€ né afat prej 30 ditéve.
3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
ARSYETIM

Shkarkohet nga detyra pér shkak t& déshtimit n& realizimin e objektivave t& drejtorisé.

I dorgzohet:
1x1 Kryetarit
1x1 Zyrés s& Personelit

1x1 znjl



